嘉兴市社会科学界联合会文件

	嘉社科联[2012]2号
★

关于申报2012年嘉兴市社科研究课题的通知
市社科联各理事单位，市级机关有关部门：

经研究，2012年嘉兴市社科研究课题（市社科规划课题和市社科联重点课题）自即日起开始申报，现将有关事项通知如下：

一、总体要求

坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕市第七次党代会提出的全面建设创业创新城、人文生态城、和谐幸福城的战略目标与战略任务和全面提高党的建设科学化水平开展课题研究。申报者要结合自身的研究优势和学术积累确定申报选题，选题切口要小，切忌空泛。

为鼓励市社科联所属学会、协会、研究会申报课题，各学会、协会、研究会的会员也可结合自身实际，在上述选题限定范围之外自行确定选题申报。

二、具体要求

1.市社科研究课题采取统一申报、分别立项的办法。凡是高校、党校系统申报立项的课题列为市社科规划课题，其他单位申报立项的课题列为市社科规划课题或市社科联重点课题。

2.申报课题的成果形式为论文，字数不超过7000字，论文格式请参照附1。每个课题设课题负责人1名，课题组成员不超过3名。每人限报1项课题。
3.为确保课题质量，申报课题入选全市社会科学第三届学术年会后再予立项并结题。被评为优秀论文的课题，将给予一定的经费资助。

4.市级以上已立项的课题（包括市级领导重点课题和市科技局、市咨询委立项课题）不列入申报范围。各市级学会立项的优秀课题，可以同时申报。

5.市社科联各理事单位（即各县（市、区）委宣传部，市级各学会、协会、研究会，市委党校、嘉兴学院、嘉兴职业技术学院）和市级机关有关部门统一负责本单位的课题申报工作。

6.选题申报截止时间为6月5日，请申报者在此之前将《2012年嘉兴市社科研究课题申报表》（附2）送交所在单位，经汇总后再送市社科联。

7.课题成果受理截止时间为10月10日，请各单位统一将申报课题成果的电子稿和汇总表（附3）送交市社科联办公室（市行政中心综合楼513室），逾期不予受理。为了提高申报成果的质量，请各单位认真把好初选关，各单位申报成果数量不得超过如下限额：各县（市、区）和市委党校15项；市级机关各部门5项；市教育学会10项，其他学会5项；嘉兴学院60项，嘉兴职业技术学院40项，其他高校10项。

联系人：李培根   联系电话：82521798、83681798,
电子邮箱:jxszgzpb@yahoo.com.cn。
附：1. 2012年嘉兴市社科研究课题论文格式要求
2. 2012年嘉兴市社科研究课题申报表
    3. 2012年嘉兴市社科研究课题申报汇总表
嘉兴市社会科学界联合会

2012年4月9日
嘉兴市社会科学界联合会办公室　　　2012年4月9日印发

附1：
2012年嘉兴市社科研究课题论文格式要求

1.采用A4版面WORD文档，按照论文题目、作者工作单位和姓名、摘要、关键词、正文、参考文献、联系方式等先后排序，用阿拉伯数字连续编排页码，页码标记在底端中间。

2.论文题目：用宋体小2号，一般不超过20字。

3.作者：用楷体5号，应标明工作单位全称以及职务或职称。

4.摘要：用楷体5号，一般在200-300字之间，介绍论文梗概，不用第一人称以及“本文”、“作者”等词。“摘要”二字用黑体5号。

5.关键词：用楷体5号，选取3～8个反映论文主要内容的词或短语，其间以“；”分隔；“关键词”三字用黑体5号。

6. 正文：用宋体5号，文内一级子标题用黑体5号，二级子标题用楷体5号，三级标题跟正文一致；层次序号采用一、（一）、１、（１）。

7.参考文献：用楷体5号，采用顺序编码制，在文中参考或引文处（包括图、表及其说明）按先后顺序以阿拉伯数字上标连续编码，序号置于方括号内。“参考文献”四字用黑体5号。

8.如果文中有附表与插图,附表要有表号、表题（一般用三线表）；插图要有图号、图题(下面的注释用黑体小5号)。
附2：

2012年嘉兴市社科研究课题申报表

	课题名称

	课题类别
	创业创新城□ 人文生态城□ 和谐幸福城□ 党建□ 其他□

	课  题
负责人
	姓   名
	单位职务职称
	联系电话

	课题组
成  员

	申请者的承诺：
我对本课题的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权的争议。我承诺遵守嘉兴市社科联的有关规定，认真开展研究工作。嘉兴市社科联有权使用本课题所有数据和资料。
申请者（签名）：              年  月  日

	推荐单位意见

盖章：                     年  月  日

注：课题类别栏，请在对应的“□”中打“√”。
附3：
2012年嘉兴市社科研究课题申报汇总表
申报单位：                                                            申报时间：
	序号
	课题名称
	字数
	课题类别
	负责人
	手机号码

注：课题类别请按创业创新城、人文生态城、和谐幸福城、党建、其他5个类别分别填写。
PAGE
3